
Aanwijzingsbesluit pilot fraude in het zorgdomein, gemeente

Eijsden-Margraten

Burgemeester en wethouders van Eijsden-Margraten,

 

Gelet op het bepaalde in artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht, de artikelen 2.9 en 8.1.3 van

de Jeugdwet en artikel 6.1 van de Wet maatschappelijke ondersteuning;

 

Overwegende dat:

 

• zij instemmen met het door Eijsden-Margraten deelnemen aan de “pilot Heuvellandgemeenten

fraude in het zorgdomein”, uit te voeren door Sociale Zaken Maastricht-Heuvelland;

• dat op basis van de resultaten van deze pilot bezien zal worden in hoeverre de taak tot het uitvoeren

van onderzoek naar vermeende fraude in het kader van de Jeugdwet respectievelijk de Wet

maatschappelijke ondersteuning structureel bij Sociale Zaken Maastricht-Heuvelland neergelegd

zal worden;

Besluiten:

hun bevoegdheid tot het aanwijzen van toezichthouders/handhavers (bijzonder en preventief onderzoek

en sociale rechercheurs) als bedoeld in de artikelen 2.9 en 8.1.3 van de Jeugdwet en artikel 6.1 van de

Wet maatschappelijke ondersteuning in het kader van de hiervoor bedoelde pilot te mandateren aan

het college van Maastricht met de mogelijkheid van ondermandaat.

 

Aldus besloten op 18 februari 2020 te Margraten.

Met vriendelijke groet,

Burgemeester en wethouders van Eijsden-Margraten,

De gemeentesecretaris,

Mari-An Gerits

De burgemeester,

Dieudonné Akkermans

Nr. 47805

GEMEENTEBLAD 26 februari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Eijsden-Margraten

Gemeenteblad 2020 nr. 47805 26 februari 20201


